

รายการประมาณราคาก่อสร้าง โครงการก่อสร้างศาลาที่พักแยกอำเภอพระแสง

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณแยกอำเภอ อำเภอพระแสง จังหวัดสุราษฎร์ธานี

ฝ่าย/งาน วิศวกรรม

ประมาณการโดย นายปิยะพร ลักษณะสมบูรณ์

แบบเลขที่ 2/2565

สำนัก/กอง กองช่าง

เมื่อวันที่

รายการเลขที่.....

เทศบาลตำบลย่านดินแดง

26 เมษายน 2565

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ แรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
	รวมยกยอดมา							168,635.06	
	- ตะปู	3.20	กก.	46.73	149.54	-	-	149.54	
	- เหล็กข้อ้อย ๑ 12 มม.(SD30)	142.28	กก.	28.62	4,072.05	3.30	469.52	4,514.57	
	- ลวดผูกเหล็ก	4.20	กก.	32.25	135.45		-	135.45	
6	งานบันไดทางขึ้น คลส.				-		-	-	
	- คอนกรีต ค.3 (STRENGTH 240 กก./ตร.ซม.)	3.75	ลบ.ม.	1,730.00	6,487.50	498.00	1,867.50	8,355.00	
	- ไม้แบบ(เฉลี่ยใช้งาน 80 %)	4.64	ลบ.ฟ.	467.00	2,166.88		-	2,166.88	
	- ค่าแรงไม้แบบ(100 %)	5.80	ตร.ม.		-	133.00	771.40	771.40	
	- ไม้คร่าว(เฉลี่ยใช้งาน 30 %)	1.39	ลบ.ฟ.	420.00	583.80	-	-	583.80	
	- ตะปู	1.45	กก.	46.73	67.76	-	-	67.76	
	- เหล็กข้อ้อย ๑ 12 มม.(SD30)	183.60	กก.	28.62	5,254.63	3.30	605.88	5,860.51	
	- เหล็กกลม ๑ 9 มม.(SR24)	34.70	กก.	29.59	1,026.77	4.10	142.27	1,169.04	
	- ลวดผูกเหล็ก	6.50	กก.	32.25	209.63		-	209.63	
	รวมยกยอดไป							192,618.64	

26 14197514 2565

[illegible]

รายงานการประมาณราคาตัวก่อสร้าง โครงการก่อสร้างศาลาที่พักแยกอำเภอพระแสง
สถานที่ก่อสร้าง บริเวณแยกอำเภอ อำเภอพระแสง จังหวัดสุราษฎร์ธานี

เทศบาลตำบลบ้านดง

2565

20 UNIFORM 2305									
ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ แรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
หมวดงานสถาปัตยกรรมศาสตร์									
1	งานพื้น(สถาปัตยกรรม)								
	- พื้นปูกระเบื้อง ขนาด 0.40 x 0.40 ม.	41.20	ตร.ม.	372.00	15,326.40	158.00	6,509.60	21,836.00	
	- บั้มได้ปูกระเบื้อง ขนาด 0.40 x 0.40 ม.	21.40	ตร.ม.	372.00	7,960.80	158.00	3,381.20	11,342.00	
	- พื้นปูกระเบื้องแกรนิตโต้	9.50	ตร.ม.	404.00	3,838.00	217.00	2,061.50	5,899.50	
2	งานผนัง				-		-	-	
	- งานก่ออิฐแดง 4 รู	81.10	ตร.ม.	313.00	25,384.30	70.00	5,677.00	31,061.30	
	- งานผนังฉาบปูนเรียบ	10.00	ตร.ม.	90.00	900.00	70.00	700.00	1,600.00	
	- งานผนังปูนทราย	81.10	ตร.ม.	357.00	28,952.70	150.00	12,165.00	41,117.70	
	- งานหน้าบันปูนผิวสำเร็จรูป กว้าง 8 นิ้ว	7.35	ตร.ม.	208.00	1,528.80	96.00	705.60	2,234.40	
	โครงสร้างเหล็กกล่อง 11/2นิ้วx11/2นิ้ว @ 0.60 ม.								

รายการประมาณราคาค่าก่อสร้าง โครงการก่อสร้างศาลาที่พักแรมอำเภอพระแสง

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณแยกอำเภอย อำเภอพระแสง จังหวัดสุราษฎร์ธานี

ฝ่าย/งาน วิศวกรรม

ประมาณการโดย นายปิยะพร ลักษณะสมบูรณ์

แบบเลขที่ 2/2565

สำนัก/กอง กองช่าง

เมื่อวันที่

26 เมษายน 2565

รายการเลขที่.....

เทศบาลตำบลย่านสีมแดง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ้นของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ แรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
	รวมยกยอดมา							115,090.90	
3	งานฝ้าเพดาน								
	- ฝ้าเพดานไม้ระแนง ตร้างหรือเทียบเท่า	79.10	ตร.ม.	255.00	20,170.50	70.00	5,537.00	25,707.50	
	โครงเคร่าเหล็กกล่อง 11/2นิ้วx11/2นิ้ว @ 0.60 ม. #								
4	งานหลังคา								
	- กระเบื้องหลังคาเซรามิค ขนาด 33x42 x2.30 ซม.	986.00	แผ่น	86.00	84,796.00		-	84,796.00	
	- ครอบสันโค้ง	83.00	แผ่น	34.58	2,870.14		-	2,870.14	
	- ครอบข้าง	32.00	แผ่น	34.58	1,106.56		-	1,106.56	
	- ครอบโป๊งปิดजू	4.00	แผ่น	51.40	205.60		-	205.60	
	- ค่าแรงมุงหลังคา	93.00	ตร.ม.		-	74.00	6,882.00	6,882.00	
	- ค่าแรงครอบสันโค้ง	25.10	เมตร		-	74.00	1,857.40	1,857.40	
	- ค่าแรงครอบข้าง	10.50	เมตร		-	74.00	777.00	777.00	
	รวมยกยอดไป							239,293.10	

รายการประมาณราคาตัวก่อสร้าง โครงการก่อสร้างศาลาที่พักแยกอำเภอพระแสง

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณแยกอำเภอบ่อ อำเภอบ่อพระแสง จังหวัดสุราษฎร์ธานี

ฝ่าย/งาน

วิศวกรรม

แบบเลขที่ 2/2565

สำนัก/กอง กองช่าง

รายการเลขที่.....

เทศบาลตำบลบ้านดินแดง

ประมาณการโดย นายปิยะพร สักกะณะสมบุรณ์

เมื่อวันที่

26 เมษายน 2565

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
	รวมยกยอดมา							239,293.10	
	- ตะปูเกลียวยึดแป้สำเร็จรูป	2.00	กิโลกรัม	300.00	600.00		-	600.00	
	- ตะปูเกลียวยึดกระเบื้อง	3.00	กิโลกรัม	550.00	1,650.00		-	1,650.00	
	- ไม้เชิงชายเมยร่าหรือตราช้าง 1/2x8 ยาว 4.00 ม.	11.00	แผ่น	95.00	1,045.00	73.00	803.00	1,848.00	
	- ไม้เชิงชายเมยร่าหรือตราช้าง 1/2x6 ยาว 4.00 ม.	11.00	แผ่น	75.00	825.00	73.00	803.00	1,628.00	
	- รางน้ำตะเข้	8.00	ท่อน	380.00	3,040.00	20.00	160.00	3,200.00	
	- แผ่นยึดหลังคา(แป้กาวยสำเร็จรูป)	25.10	เมตร	316.00	7,931.60	5.00	125.50	8,057.10	
	ขนาด กว้าง 0.30 ม.				-		-	-	
5	งานไฟฟ้า				-		-	-	
	- งานแผงควบคุมไฟฟ้า ชนิดเมยร่าไม่น้อยกว่า 63A	1.00	ชุด	3,500.00	3,500.00	800.00	800.00	4,300.00	
	วงจรร้อยยี่ไม่น้อยกว่า 4 วงจร พร้อมระบบกราวด์				-		-	-	
	- โค้มไฟฟ้าตัวไลน์ ขนาด ๒ ๕ นิ้ว หลอด	12.00	ชุด	350.00	4,200.00	115.00	1,380.00	5,580.00	
	ประหยัดไฟ 9 w สีขาว				-		-	-	
	- โค้มไฟกิ่ง พร้อมหลอดประหยัดไฟ	16.00	ชุด	1,200.00	19,200.00	165.00	2,640.00	21,840.00	
	รวมยกยอดไป							287,996.20	

รายการประมาณราคาก่อสร้าง โครงการก่อสร้างศาลาที่พักผู้โดยสาร
สถานีที่ก่อสร้าง บริเวณแยกอำเภอ อำเภอพระแสง จังหวัดสุราษฎร์ธานี

ฝ่าย/งาน วิศวกรรม

ประมาณการโดย นายปิยะพร ลักษณะสมบูรณ์

แบบเลขที่ 2/2565

สำนัก/กอง กองช่าง

เมื่อวันที่ 26 เมษายน 2565

รายการเลขที่.....

เทศบาลตำบลย่านดินแดง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ แรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
	รวมยกยอดมา							287,996.20	
	7 w ลีวอร์ม				-		-		
	- ลวอิฐไฟฟ้าทางเดียวแบบฝังในผนัง	2.00	ชุด	126.17	252.34	80.00	160.00	412.34	
	- ท่อร้อยสายไฟ ขนาด ๑.18 มม.	20.00	ท่อน	40.00	800.00	92.00	1,840.00	2,640.00	
	- สายไฟ ขนาด THW 1x1.5 ตร.มม.	400.00	เมตร	9.25	3,700.00	5.00	2,000.00	5,700.00	
	- สายไฟ ขนาด THW 1x10 ตร.มม.	50.00	เมตร	47.00	2,350.00	16.00	800.00	3,150.00	
	- ตู้ควบคุมด้วยแสง Auto/Manual	1.00	ชุด	3,000.00	3,000.00	800.00	800.00	3,800.00	
6	งานสีอาคาร				-		-		
	- สีอะคริลิก	92.00	ตร.ม.	33.00	3,036.00	34.00	3,128.00	6,164.00	
	- สีน้ำมัน	189.00	ตร.ม.	58.00	10,962.00	30.00	5,670.00	16,632.00	
7	งานปูกระเบื้องพื้นรอบอาคาร				-		-		
	- ทรายหยาบรองพื้น หนา 0.05 ม.	4.57	ลบ.ม.	841.12	3,845.92	91.00	415.87	4,259.79	
	- คอนกรีต ค.3 (STRENGTH 240 กก./ตร.ซม.)	10.20	ลบ.ม.	1,730.00	17,646.00	498.00	5,079.60	22,725.60	
	รวมยกยอดไป							353,479.93	

[illegible]